
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N.1383 

OGGETTO:  PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'AGGIUDICAZIONE  DEI  LAVORI  DI 

RECUPERO PER N.4 ALLOGGI EDIFICIO EX CASA FAMIGLIA IN COMUNE DI 

BIBBIENA - LOCALITA' BIBBIENA STAZIONE - VIA DELLA SEGHERIA. 

APPROVAZIONE  ATTI  SORTEGGIO  PUBBLICO  ED  ELENCO  IMPRESE  DA 

INVITARE ALLA GARA.

Il Presidente

-  Visto  l'avviso  pubblico  prot.n.4009  del  28.3.2014  riguardante 
l'effettuazione di un'indagine di mercato sulle ditte interessate a 
partecipare alla procedura negoziata di cui in oggetto;

-  Considerato  che,  in  base  al  predetto  avviso,  in  caso  di 
presentazione  di  domande  di  invito  da  parte  di  più  di  venti 
operatori interessati si deve provvedere mediante sorteggio pubblico 
a stabilire le venti imprese da ammettere;

- Rilevato che alla data del 4.4.2014 di scadenza del termine per la 
presentazione della richiesta di invito sono pervenute n.98 domande;

- Visti gli atti ed il verbale del sorteggio pubblico svoltosi in 
data 7.4.2013 con il quale sono state individuate le venti imprese 
da invitare alla procedura;

-  Ritenuto  che  le  operazioni  si  siano  svolte  correttamente,  nel 
rispetto delle prescrizioni contenute nella normativa in materia e 
nell'avviso pubblico;

D E T E R M I N A

- di approvare gli atti del sorteggio pubblico svoltosi in data 
7.4.2014;

- di approvare il seguente elenco delle imprese da invitare alla 
procedura di cui in oggetto:

1 - COSMAC SRL - Chieti;
2 - Menditto Filomena - Arezzo;
3 - NU.PA. Appalti - San Felice a Cancello (CE);
4 - La Dimora srl - Teverola (CE);
5 - Italia Costruzioni 3000 Srl - Marciano della Chiana (AR);
6 - Tecnoedil Sistemi Srl - Firenze;
7 - Edil Restauri - Arezzo;
8 - Marrone Costruzioni Srl - Foligno (PG);
9 - CIEMME Srl - Empoli;
10 - Consorzio C.A.I.E.C. Soc. Coop. - Cesena;
11 - ICORI Srl - Ortona (CH);

./.



12 - MC Costruzioni Srl - Casoria (NA);
13 - MO.GI.DA. Costruzioni - Sinalunga (SI);
14 - Edilcreative srl - Montemurlo (PO);
15 - Impresa edile Alagna Giuseppe - Assisi (PG);
16 - Società Marino e Figli Srl - Anzio (Roma);
17 - Consorzio Stabile Pedron - Villa del Conte (PD);
18 - Carbone Costruzioni Srl - Foiano della Chiana (AR);
19 - Sgambato Pasquale - San Felice a Cancello (CE);
20 - Biokostruire Sas - Camaiore (LU).

Arezzo, lì 8 aprile 2014

  Il Presidente
Gilberto Dindalini


